受文者：國立南科國際實驗高級中學
發文日期：中華民國109年9月25日
發文字號：明新（進）字第1090008580號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送本校推廣教育中心辦理「微軟MOS國際認證輔導班」、

「威力導演國際認證班」等課程，招生資訊詳如說明，請惠

允公告並鼓勵貴校師生報名參加，請查照。

說明：

一、微軟MOS國際認證輔導班-PowerPoint 2016(Core)，上課日

期：109年11月12日至109年12月3日（每週四），晚間18：

30至21：30。

二、微軟MOS國際認證輔導班-Word 2016(Expert)，上課日期：

109年12月10日至110年1月14日（每週四），晚間18：30至

21：30。

三、微軟MOS國際認證輔導班-PowerPoint 2016(Core)假日班，

上課日期：109年11月28日至109年12月05日（每週六），早

上9：00至16：00。

四、微軟MOS國際認證輔導班-Word 2016(Expert)假日班，上課

日期：109年12月12日至109年12月26日（每週六），早上9：

00至16：00。

五、威力導演國際認證班-第1期，上課日期：109年11月28日（

週六），早上9：00至16：00。

六、上課地點：本校資訊處(原電子計算機中心)專業教室。

七、報名須知：詳細內容請參照網站說明：https://eec.must.

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

明新學校財團法人明新科技大學 函

地址：30401新竹縣新豐鄉新興路1號
聯絡人：張沛然
電子信箱：peijanchang@must.edu.tw
聯絡電話：03-559-3142#2637
傳真電話：(03)5595142

* 1 0 9 0 0 0 8 9 4 4 ** 1 0 9 0 0 0 8 9 4 4 *

edu.tw/index/index.aspx。

八、課程相關問題亦可聯絡承辦人員，電話(03)559-3142轉2637

張先生、或E-MAIL詢問：peijanchang@must.edu.tw。

正本：各公私立大專校院、全國高級中等學校
副本：本校推廣教育中心

第2頁 共2頁